POTRAVINARSKA
KOMORA
CESKE REPUBLIKY

Pracovni skupina ,Obiloviny v lidské

vzivé" Ceské technologické

latformy pro

potraviny
JMENO ORGANIZACE email
1 |Bartl Pavel, Mgr., Ph.D. IREKS ENZYMA, s.r.o. pavel.bartl@ireks-enzyma.cz;
2 | Beran Ondrej, Ing. Diosna&Isernhager ondrej.beran@diosna.de;
BureZova Iva, doc. RNDF., Ph.D. gl?:]\éemta Tomase Bati ve buresova@utb.cz;
4 | Faméra Oldfich, Ing., CSc. CZU Praha famera@af.czu.cz;
5> | Gabrovska Dana, Ing., Ph.D. Potravinaiska komora CR gabrovska@foodnet.cz
6 | Hanusova Katefina, Ing. GoodMills Cesko s.r.o. Katerina.Hanusova@goodmills.cz;
7 | Havelkové Dita, Ing. Zeelandia spol. sr. 0. dita.havelkova@zeelandia.cz;
9 |Jir&ik Ladislav BEAS, a.s. vedouci@beas.cz;
8 |Jirsa Ondrej, Ing., Ph.D. Agrotest fyto, s.r.o. jirsa@vukrom.cz;
13 | Jurkaninova Lucie, Ing., Ph.D. CZU Praha jurkaninova@af.czu.cz;
10 | Klitschové Blanka, Ing. GoodMills Cesko s.r.o. Blanka.Klitschova@goodmills.cz;
11 Koval Daniel, Ing MLYN PERNER SVIJANY, spol. |daniel.koval@mlynperner.cz;
! ) S.r.o.
12 Kovatikova Dana. In Stfedni prdmyslova skola kovarikova@spspas.cz;
» 1NG. potravinafstvi a sluzeb
14 | Martinek Petr, Ing., CSc. Agrotest fyto, s.r.o. martinek@vukrom.cz;
15 | Magek Jan Jan Masek — pekarstvi jan.masek@pekarstvimasek.cz;
17 | Mat&jka Petr, Ing. Buehler Group petr.matejka@buhlergroup.com;
16 | Maté&jova Halina, MVDr. LF MU Brno hmatej@med.muni.cz;
18 | Nedvédové Zuzana, Ing. Profimix Svijany, s. r. o. zuzana.nedvedova@pekaruvmlyn.cz;
19 | Nykodymova Hana, Ing. MELVIA TRADE, s.r.o. hananykodymova@melvia.eu;
20 Perner Daniel MLYN PERNER SVIJANY, spol. |daniel.perner@mlynperner.cz;
S.T.0.
21 | B ahak-Novakova Eva Ing Svaz pekaF a cukrait v CR, | eva.rehak.novakova@gmail.com;
! ) Z.S.
23 | Skfivan Pavel, Ing., CSc. Svaz priimyslovych mlynd CR | bavel.skrivan@vscht.cz;
22 Slukové Marcela, doc. Ing., Ph.D. Vysoka sk_ola,chemlcko- marcela.slukova@vscht.cz;
technologicka v Praze
24 &vec Ivan, Ing., Ph.D. Vysoka sk_olalchemlcko- ivan.svec@vscht.cz;
technologicka v Praze
25 Tlaskal Petr, MUDF., CSc. Fakultvnl nemocnice v Motole, |laspet@email.cz;
Spolecnost pro vyzivu
26 vaculova@vukrom.cz;

Vaculova Katefina, Ing., CSc.

Agrotest fyto, s.r.o.
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